
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О  ? - / 0 . № м /  r №

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия от 11Л0.2019 года № 318 «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия от 07.11.2014 № 511 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки муниципальных программ», Уставом Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия, администрация Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 
постановляет:

1. Внести изменения в Постановление администрации Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия от 11.10.2019 года № 318 «Об утверждении муниципальной программы 
«Комплексное развитие сельских территорий», (с изменениями, внесенными 31.12.2019., 27.05.2020., 
07.10.2020., 29.12.2020., 02.03.2021., 12.04.2021., 09.11.2021., 26.11.2021., 14.10.2022., 26.12.2022., 20.02.2023., 
21.03.2024).

2. Муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное 
развитие сельских территорий» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Краснослободского муниципального района по развитию АПК - начальника управления по работе с 
отраслями АПК и ЛПХ Федосеева П.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете 
«КрасНослободский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Краснослободского муниципального района.

Глава Краснослободского 
муниципального района 
Республики Мордовия

Исп. Е.Н. Рябочкин 
8(83443)2 -25-98ч

А.В.Буйнов


